

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Telefon 58 55 82 00
Telefax 58 55 82 01
www.deloitte.dk

Lars Loose Holding ApS
CVR-nr. 30503627
Vestergade 24
3200 Helsinge

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Lars Loose Hansson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Loose Holding ApS
Vestergade 24
3200 Helsingør

CVR-nr.: 30503627
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Loose Hansson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at varetage ejerinteresser i associerede selskaber samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 275 t.kr. og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.124)	(5)
Driftsresultat		(6.124)	(5)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		280.986	221
Årets resultat		<u>274.862</u>	<u>216</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		280.986	221
Overført resultat		(206.124)	(205)
		<u>274.862</u>	<u>216</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		690.194	609
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>690.194</u>	<u>609</u>
Anlægsaktiver		<u>690.194</u>	<u>609</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.000	1
Tilgodehavender		<u>5.000</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>1.162</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.162</u>	<u>8</u>
Aktiver		<u><u>696.356</u></u>	<u><u>617</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		290.194	209
Overført overskud eller underskud		52.067	58
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200
Egenkapital		<u>667.261</u>	<u>592</u>
Anden gæld		29.095	25
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.095</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser		<u>29.095</u>	<u>25</u>
Passiver		<u><u>696.356</u></u>	<u><u>617</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	209.208	58.191	200.000	592.399
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Overført til reserver	0	(200.000)	200.000	0	0
Årets resultat	0	280.986	(206.124)	200.000	274.862
Egenkapital ultimo	125.000	290.194	52.067	200.000	667.261

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Opskrivninger primo	409.208
Andel af årets resultat	280.986
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	490.194
Regnskabsmæssig værdi ultimo	690.194

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
CoolMatiC ApS	Helsingør	ApS	50,00	1.380.387	561.972

	Antal	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	125	125.000
	125	125.000

Der er ikke registreret ændringer i selskabets virksomhedskapital i de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant i selskabets aktiver.